
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2025 г. № 25

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Думы Аржановского сельского поселения «Об утверждении
Правил благоустройства и санитарного содержания
Аржановского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
Аржановского сельского поселения, Порядка организации и проведения публичных
слушаний (общественных обсуждений) по проекту Правил благоустройства территории
Аржановского сельского поселения, утвержденного Решением Думы Аржановского
сельского поселения от 25.05.2022 № 53/117 администрация Аржановского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Аржановского
сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного
содержания Аржановского сельского поселения» инициатором которых выступает глава
Аржановского сельского поселения.

2. Определить местом размещения текста проекта решения «Об утверждении
Правил благоустройства и санитарного содержания Аржановского сельского поселения»
Здание администрации Аржановского сельского поселения, расположенное по адресу:
Волгоградская область, Алексеевский район, станица Аржановская, 167.

3. Разместить проект решения «Об утверждении Правил благоустройства и
санитарного содержания Аржановского сельского поселения», на информационных
стендах администрации Аржановского сельского поселения и в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
(htt"://www.�ржановское34.рф) в разделе «НПА», «Проекты решений Думы».

4. Установить продолжительность проведения публичных слушаний с «06» мая
2025 по «05» июня 2025.

5. Открыть экспозицию проекта решения «Об утверждении Правил благоустройства
и санитарного содержания Аржановского сельского поселения» с «06» мая 2025г. по «05»
июня 2025 г. Место проведения экспозиции: 403262, Волгоградская область,
Алексеевский район, станица Аржановская, 167, кабинет главы Аржановского сельского
поселения. Время посещения экспозиции: с 8.00 до 12.00, с 14.00 до 17.00.

6. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы
Аржановского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и
санитарного содержания Аржановского сельского поселения» в следующий срок: «05»
мая 2025г. в 10.00 в здании администрации Аржановского сельского поселения по адресу:
Волгоградская область, Алексеевский район, станица Аржановская, 167.

7. Установить участникам публичных слушаний право в срок до «05» июня 2025г.
вносить предложения и замечания, касающиеся проекта «Правил благоустройства и
санитарного содержания Аржановского сельского» посредством:

- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний
участников публичных слушаний;

- в письменной форме в адрес администрации Аржановского сельского поселения;
- записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проектов, подлежащих

рассмотрению на публичных слушаниях.
8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава Аржановского сельского поселения С.П. Рябов


